

**SUPERMERCATI**

Offerte valide  
dal **19** al **28**  
**Febbraio** 2025

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ

sebon.it



# SOTTO COSTO

**NUTELLA**  
950 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**5,85** € 6.16 AL KG



PZ DISPONIBILI **30.000**

ACQUISTABILI MAX **4** PEZZI

**FINDUS**  
18 BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
450 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**3,39** € 7.53 AL KG



PZ DISPONIBILI **3.600**

ACQUISTABILI MAX **3** PEZZI

❄️ lo trovi nei  
SURGELATI

**STAR**  
PUMMARÒ  
CORPOSA  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**0,79** € 1.14 AL KG



PZ DISPONIBILI **90.000**

ACQUISTABILI MAX **12** PEZZI

**SAPIO**  
OLIO EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
1 L

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**5,49** €



PZ DISPONIBILI **24.000**

ACQUISTABILI MAX **6** PEZZI

**BECK'S**  
BIRRA VETRO  
60 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**0,99** € 1.65 AL LT



PZ DISPONIBILI **70.200**

ACQUISTABILI MAX **6** PEZZI

**BLOCCHI AM**  
E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code  
e scopri tutti!

FINO AL **9 MARZO** 2025





# SOTTO COSTO



**FINI**  
ANTICA BOTTEGA  
PASTA FRESCA RIPIENA  
VARI TIPI  
250 G

€ 6.76 AL KG  
**1,69**

**PZ DISPONIBILI 2.000**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**AURICCHIO**  
AURICCHIETTO  
FORMAGGIO  
DOLCE  
270 G

€ 8.11 AL KG  
**2,19**

**PZ DISPONIBILI 3.600**  
ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**GRANTERRE**  
TENERONI  
VARI GUSTI  
150/180 G

€ 1,49

**PZ DISPONIBILI 6.000**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**PHILADELPHIA**  
FORMAGGIO  
FRESCO  
25 G X 6

€ 11.27 AL KG  
**1,69**

**PZ DISPONIBILI 5.000**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**YOMO**  
ZERO % DI GRASSI  
YOGURT MAGRO  
ALLA FRUTTA  
125 G X 8

€ 1,99

**PZ DISPONIBILI 1.500**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**OROGEL**  
CUBELLO SPINACI  
FOGLIA PIÙ  
900 G

€ 2.10 AL KG  
**1,89**

**PZ DISPONIBILI 3.000**  
ACQUISTABILI MAX 2 PEZZI



**LA VALLE DEGLI ORTI**  
MINISTRONE CLASSICO  
400 G

€ 2.98 AL KG  
**1,19**

**PZ DISPONIBILI 3.600**  
ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**AIA**  
3 SPINACINE  
300 G

€ 4.95 AL KG  
**1,49**

**PZ DISPONIBILI 2.700**  
ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**RUMMO**  
PASTA  
VARIE TRAFILE  
500 G

€ 1.58 AL KG  
**0,79**

**PZ DISPONIBILI 38.400**  
ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



**FLORA**  
RISO  
CLASSICO  
1 KG

€ 1,89

**PZ DISPONIBILI 10.000**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**RIO MARE**  
TONNO ALL' OLIO DI OLIVA  
65 G X 7

€ 14.92 AL KG  
**6,79**

**PZ DISPONIBILI 10.080**  
ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



**LAVAZZA**  
CAFFÈ  
CREMA E GUSTO  
RICCO  
250 G X 3

€ 9.99 AL KG  
**7,49**

**PZ DISPONIBILI 6.000**  
ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



# SOTTO COSTO

**SUPERMERCATI**  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ

sebon.it  



**BALOCCO**  
BISCOTTI  
CLASSICI  
VARI GUSTI  
700 G

€ 2.41 AL KG  
**1,69**

PZ DISPONIBILI 24.000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**PAN DI STELLE**  
8 MERENDE  
280 G

€ 6.75 AL KG  
**1,89**

PZ DISPONIBILI 18.000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**GRANAROLO**  
LATTE UHT  
BONTÀ LEGGERA  
1 L

€  
**0,99**

PZ DISPONIBILI 4.800

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



**NESTLÉ**  
FITNESS  
625 G

€ 4.78 AL KG  
**2,99**

PZ DISPONIBILI 5.400

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**DEL VERDE**  
GRANFETTA  
• CLASSICA  
• INTEGRALE  
600 G

€ 2.65 AL KG  
**1,59**

PZ DISPONIBILI 7.500

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



**SAN BENEDETTO**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 L

€ 0.37 AL LT  
**0,55**

PZ DISPONIBILI 49.896

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



**YOGA**  
OPTIMUM  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
200 ML X 3

€ 0.50 AL LT  
**0,89**

PZ DISPONIBILI 44.352

ACQUISTABILI MAX 5 PEZZI



**LUCANO**  
AMARO  
70 CL

€ 11.29 AL LT  
**7,90**

PZ DISPONIBILI 6.000

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**DASH**  
DETERSIVO  
LIQUIDO  
VARI TIPI  
21 LAVAGGI X 3

€  
**10,99**

PZ DISPONIBILI 1.800

ACQUISTABILI MAX 2 PEZZI



**AZ**  
DENTIFRICIO  
MULTI PROTEZIONE  
VARI TIPI  
75 + 10 ML

€ 10.00 AL LT  
**0,85**

PZ DISPONIBILI 10.800

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**FOXY**  
MEGA  
CARTA IGIENICA  
DECORATA  
4 ROTOLI

€  
**2,29**

PZ DISPONIBILI 5.600

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



**SVELTO**  
DETERSIVO  
PIATTI  
LIMONE  
ECORICARICA  
1,7 L

€ 1.46 AL LT  
**2,49**

PZ DISPONIBILI 4.800

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI





**FAVOLA  
MORTADELLA  
L'ETTO**

€ 14,90 AL KG

**1,49**

**PARMIGIANO  
REGGIANO  
24 MESI  
L'ETTO**

€ 15,90 AL KG

**1,59**



**PRESIDENT  
EMMENTAL  
L'ETTO**

€ 10,50 AL KG  
**1,05**



**AURICCHIO  
PROVOLONE  
PICCANTE  
L'ETTO**

€ 14,90 AL KG  
**1,49**



**SIFOR  
PECORINO  
CON NOCI  
L'ETTO**

€ 18,50 AL KG  
**1,85**



**ARBOREA  
DOLCESARDO  
L'ETTO**

€ 11,50 AL KG  
**1,15**



**LATTERIE VICENTINE  
ASIAGO DOP  
L'ETTO**

€ 10,50 AL KG  
**1,05**



**MIRAGLIA  
OLIVE TONDE  
VERDI SICILIANE 000  
L'ETTO**

€ 6,90 AL KG  
**0,69**



**NEGRONI  
SALAME MILANO  
L'ETTO**

€ 15,90 AL KG  
**1,59**



**BEHELLI  
PROSCIUTTO COTTO CLUB  
L'ETTO**

€ 8,90 AL KG  
**0,89**



**GOLFERRA  
IL GOLFETTA SALAME  
L'ETTO**

€ 18,90 AL KG  
**1,89**



**SEBON  
PECORINO PIENZA  
L'ETTO**

€ 18,90 AL KG  
**1,89**



**SEBON  
PROSCIUTTO  
DI PARMA  
CON OSSO  
18 MESI  
L'ETTO**

€ 26,90 AL KG  
**2,69**



**SEBON  
BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA IGP  
L'ETTO**



€ 25,90 AL KG  
**2,59**



# Cottura perfetta

Quando è pronta? Il colore della salsiccia dovrà essere dorato, niente strisce nere della griglia! Quando la salsiccia raggiungerà un colore ambrato sarà sinonimo di pronto per essere servito.

# MACELLERIA

sebon.it  

SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ



SALSICCIA  
DI SUINO

€

AL KG

**5,90**



FETTINE DI REALE  
DI BOVINO ADULTO

AL KG  
**11,90**



FETTINE DI SPALLA  
DI BOVINO ADULTO

AL KG  
**11,90**



GIRELLO A FETTE  
DI BOVINO ADULTO

AL KG  
**13,90**



COSTINE  
CON PANCETTA  
DI SUINO

AL KG  
**5,90**



• HAMBURGER  
• MACINATO  
DI SUINO

AL KG  
**5,90**



AMADORI  
POLLO  
• SOVRACOSCE 500 G  
• FUSI 450 G

**2,89**



FILENI  
DELIZIOSE  
ALETTE DI POLLO

AL KG  
**4,99**



FILENI  
COTOLETTA  
SUPREMA  
130 G X 2

9.58 AL KG  
**2,49**



AMADORI  
CORDON BLEU  
250 G

9.96 AL KG  
**2,49**





MELE  
ANNURCHE IGP  
IN CONFEZIONE  
DA 60/65 - 1 KG  
€

## 1,99

ARANCE NAVEL  
ORIGINE ITALIA  
IN CONFEZIONE  
2 KG  
€

0,99 AL KG

## 1,99




BONTÀ  
DI STAGIONE  
CUORE  
DI ICEBERG  
200 G

€ 4,45 AL KG

## 0,89


ORTOPRONTO  
CAROTE JULIENNE  
200 G

€ 4,45 AL KG

## 0,89


MISTICANZA  
CONFEZIONATA  
100 G

€ 8,90 AL KG

## 0,89



NOCI CALIFORNIA  
CAL 32+

AL KG

## 4,99



LIMONI  
PRIMOFIORE  
ORIGINE ITALIA  
500 G

AL KG

## 0,99



PEPERONI  
• GIALLI  
• ROSSI  
ORIGINE ITALIA

AL KG

## 1,99



PATATE CAT. I  
2 KG

AL KG

## 2,49



POMODORO TONDO  
GRAPPOLO CAT I  
ORIGINE ITALIA

AL KG

## 1,99



FUNGHI CHAMPIGNON  
CONFEZIONE  
400 G

AL KG

## 1,69



FATINA  
SNACK  
• RICE  
CRACKERS  
• MEXICANOS  
100 G

€ 14,90 AL KG

## 1,49



SARATOGA  
PRUGNE EXTRA  
BARATTOLO  
500 G

€ 8,98 AL KG

## 4,49



FRUTTA VITA  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
100 G

€ 9,90 AL KG

## 0,99





**PHILADELPHIA**  
 • PROTEIN  
 • YOGURT GRECO  
 • SENZA LATTOSIO  
 175 G

€ 10,80 AL KG  
**1,89**

**GALBANI**  
 SANTA LUCIA  
 SPALMABILE NUVOLO  
 180 G

€ 7,17 AL KG  
**1,29**



**SOTTILETTE**  
 LIGHT  
 200 G

€ 9,45 AL KG  
**1,89**



**GALBANI**  
 SANTA LUCIA  
 RICOTTINA  
 100 G

€ 6,50 AL KG  
**0,65**



**PHILADELPHIA**  
 VEGETALE  
 145 G

€ 13,72 AL KG  
**1,99**



**IO VEG**  
 GRATTI  
 100 G

€ 19,90 AL KG  
**1,99**



**ZYMIL**  
 YOGURT  
 SENZA LATTOSIO  
 ASSORTITO  
 125 G X 8

€ 2,69



**CAMEO**  
 MUU MUU  
 + CONFETTI  
 AL CIOCCOLATO  
 125 G

€ 7,12 AL KG  
**0,89**



**PARMAREGGIO**  
 L'ABC  
 DELLA MERENDA  
 • CROSTATINA  
 157 G  
 • PLUMCAKE  
 162 G

€ 0,90



**LA DISPENSA**  
 PROSCIUTTO  
 SAN DANIELE  
 DOP  
 90 G

€ 38,78 AL KG  
**3,49**



**BON BONTÀ**  
 PESTO GENOVESE  
 SENZ'AGLIO FRESCO  
 130 G

€ 9,15 AL KG  
**1,19**



**AIA**  
 WUDY CLASSICO  
 300 G

SOLO CON CARTA SEBON  
**0,95**  
 3,17 al Kg



**NEGRONI**  
 GRAN COTTO  
 100 % ITALIANO  
 110 G

€ 25,36 AL KG  
**2,79**



**PARMACOTTO**  
 ACCATTATEVILLO  
 MORTADELLA  
 100 G

€ 14,90 AL KG  
**1,49**



**NEGRONI**  
 NEGRONETTO  
 SNACK  
 SALAME A FETTE  
 + TARALLI  
 85 G

€ 22,24 AL KG  
**1,89**



**WUBER**  
 WUBERONE  
 L'ORIGINALE  
 250 G

€ 9,16 AL KG  
**2,29**



**CITTERIO**  
 CUBETTI PANCETTA  
 • DOLCE  
 • AFFUMICATA  
 130 G

€ 13,00 AL KG  
**1,69**



**COTOLETTA**  
 DI SALMONE  
 ALLEVATO  
 NORVEGIA  
 190 G

€ 14,74 AL KG  
**2,90**



**YOMO**  
 YOGURT  
 BIANCO  
 NATURALE 0,1 %  
 125 G X 2

SOLO CON CARTA SEBON  
**0,85**  
 3,40 al Kg

**CONGELATO SFUSO**  
 SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



**FILETTO**  
 NORDMEER  
 CONGELATO

€ 8,49 AL KG



**SEPPIA PULITA**  
 MAROCCO  
 300/400 G CA.

€ 12,90 AL KG



**COCKTAIL DI MARE**  
 IQF CONGELATO

€ 8,90 AL KG



**FRIITTATINA**  
 DI SPAGHETTI

€ 5,90 AL KG





**PIZZOLI  
PATASNELLA  
BARCHETTE  
600 G**

**1,99**

3.32 al Kg



**OROGEL  
BROCCOLI  
A ROSETTE  
400 G**

**1,59**

3.98 al Kg



**FROSTA  
BURGER DORATI DI SALMONE  
200 G**

**1,99**

9.95 AL KG



**FROSTA  
FILETTI PLATESSA  
CROCCANTE PANATURA  
230 G**

**3,49**

15.17 AL KG



**PESCANOVA  
MERLUZZO CROCCANTE  
SENZA GLUTINE  
340 G**

**3,99**

11.73 AL KG



**BUON VENTO  
FILETTI DI TONNO  
250 G**

**3,69**

14.76 AL KG



**KIOENE  
BURGER  
AGLI SPINACI  
80 G X 2**

**1,49**

9.31 AL KG



**ROYALSEA  
CONDISPADA  
SKIN  
220 G**

**2,29**

10.41 AL KG



**PETRUCCI  
FUNGHI MISTI  
CON ZUCCHINE  
E GAMBERETTI  
450 G**

**1,99**

4.42 AL KG



**OROGEL  
TRIS GRIGLIATO  
GUSTO RICCO  
400 G**

**2,49**

6.22 AL KG



**SOAVEGEL  
AL VOLO OLIVE  
ALL'ASCOLANA  
235 G**

**2,19**

9.32 AL KG



**ITALPIZZA  
LA BOMBA  
MARGHERITA  
440 G**

**3,29**

7.48 AL KG



**SOAVEGEL  
SOAVELLI  
VARI GUSTI  
200 G**

**0,99**

4.95 AL KG



**PAN DI STELLE  
4 BISCOTTI  
GELATO  
320 G**

**4,19**

13.09 AL KG



**MELINDA  
STRUDEL DI MELE  
600 G**

**2,69**

4.48 AL KG

**DISPENSA**



**SARÀ  
POMODORI  
PELATI IN LATTINA  
400 G**

**2,00**

1.00 al Kg

**5 PEZZI**



**OLIO DI SEMI  
PER FRIGGERE  
1 L**

**1,69**



**I CAMPAGNOLI  
ACETO  
DI ALCOOL PET  
1 L**

**0,45**



**LE VIE DEI  
MULINI  
FARINA 00  
1 KG**

**0,50**



**I CAMPAGNOLI  
SUGO  
• BOLOGNESE  
• AMATRICIANA  
400 G**

**1,39**

3.47 AL KG



**RIO MARE  
FILETTI DI TONNO  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
• ALL'OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
180 G**

**3,99**

22.17 AL KG



**COSÌ COM'È  
DATTERINO  
GIALLO  
AL NATURALE  
350 G**

**1,69**

4.83 AL KG





**PAGANI**  
• TORTELLINI  
CON PROSCIUTTO  
CRUDO  
• RAVIOLI  
CON PROSCIUTTO  
CRUDO  
250 G

**1,10** € 4.40 AL KG



**DE CECCO**  
PASTA INTEGRALE  
VARIE TRAFILE  
500 G



**1,19** € 2.38 AL KG

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ  
sebon.it

DISPENSA



**CIRIO**  
POMODORINI  
400 G X 3  
(2 + 1 GRATIS)

**2,79** € 2.32 AL KG



**CASCINA  
SAN CASSIANO**  
SUGO  
• NORMA  
• RICOTTA  
E PECORINO  
290 G

**2,39** € 8.24 AL KG



**ASDOMAR**  
FILETTI DI  
SGOMBRO  
• GRIGLIATI  
- NATURALE  
- ALL'OLIO DI OLIVA  
• PERFETTO  
120 G

**2,19** € 18.25 AL KG



**CIRIO**  
• FAGIOLI  
- CANNELLINI  
- BORLOTTI  
• CECI  
VASO VETRO  
370 ML

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**1,00** €  
2.70 al Lt



**STAR**  
DADO  
VARI TIPI  
10 PZ

**0,95** €



**BONDUELLE**  
FAGIOLINI  
FINI TAGLIATI  
330 G

**0,89** € 2.70 AL KG



**KNORR**  
CREMA  
DI CARCIOFI  
BUSTA  
88 G

**1,89** € 21.48 AL KG



**PFANNI**  
PURÈ  
DI PATATE  
300 G

**2,59** € 8.63 AL KG



**VALSUGANA**  
POLENTA  
FUNGHI  
80 G

**1,39** € 17.38 AL KG



**PARMALAT**  
CHEF  
BESCIAMELLA  
200 ML

**0,99** € 4.95 AL LT



**DESANTIS**  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 L

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**1,59** €



**VALFRUTTA**  
MAIS ITALIANO  
COTTO A VAPORE  
326 G

**1,10** € 3.37 AL KG



**D'AMICO**  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
IN LATTINA  
400 G

**1,29** € 3.23 AL KG



**DEVELEY**  
SALSE  
VARI GUSTI  
250 ML

**1,79** € 7.16 AL LT



**KRAFT**  
MAYONNAISE  
490 ML

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**2,19** €  
4.45 al Lt



**MULINO  
BIANCO**  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400 G

**1,00** € 2.51 AL KG



**FIOR DI FORNO**  
PANE  
• 4 MAXI  
HAMBURGER 300 G  
• 6 HAMBURGER  
300 G  
• 4 HOTDOG 250 G

**0,85** €



**SALATI PREZIOSI**  
CASARECCIA  
PATATINE  
VARI TIPI  
135/150 G

**1,19** €



**CUETARA**  
KRIT PUB-MIX  
300 G

**1,49** € 4.97 AL KG



**FIORENTINI**  
TRIANGOLINI  
BIO  
DI RISIO  
100 G

**1,39** € 13.90 AL KG



**PANEALBA**  
SFOGLIETTE  
• OLIO DI OLIVA  
• ROSMARINO  
• INTEGRALI  
180 G

**1,00** € 5.56 AL KG



**BARILLA**  
EMILIANE  
PASTA ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
250 G

**1,19** € 4.76 AL KG





**BAULI**  
GIRELLA  
CARAMELLO  
210 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,79**  
8.52 al Kg



**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI  
• PAN DI STELLE  
• ABBRACCI  
• BATTICUORI  
350 G  
• NASCONDINI  
330 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,79**



**LAVAZZA**  
CREMA&GUSTO  
ESPRESSO CLASSICO  
50 CIALDE

**6,99**



**ARBOREA**  
LATTE UHT  
SENZA LATTOSIO  
• PARZIALMENTE  
SCREMATO  
• SCREMATO  
1 L

**1,19**



**ALPRO**  
SOIA  
ORIGINAL  
BEVANDA  
DI SOIA  
1 L

**1,89**



**FAZZI**  
BISCOTTI  
CON RISO  
E CON YOGURT  
250 G

5.56 AL KG  
**1,39**



**BAULI**  
CROISSANT  
VARI GUSTI  
250/300 G

**1,59**



**KITKAT**  
CEREALI  
330 G

8.76 AL KG  
**2,89**



**MULINO BIANCO**  
BAIOCCHI  
SNACK  
ALLA NOCCIOLA  
56 G X 6

8.30 AL KG  
**2,79**



**I SICILIANI**  
CREMA  
SPALMABILE  
AL PISTACCHIO  
200 G

14.95 AL KG  
**2,99**



**ZUEGG**  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
700 G

4.27 AL KG  
**2,99**



**PAVESI**  
TOGO  
BISCOTTI RICOPERTI  
CON CIOCCOLATO  
• LATTE  
• NOIR  
120 G

14.92 AL KG  
**1,79**



**ATI**  
TÈ  
• VERDE  
• NERO  
25 FILTRI

**1,15**



**MILKA**  
BISCOTTI  
VARI TIPI  
VARIE GRAMMATURE

**2,10**



**LINDT**  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
• LATTE  
• FONDENTE  
100 G

14.90 AL KG  
**1,49**



**CARAVAN'S**  
TISANA  
• RILASSANTE  
• DOPO PASTO  
• DEPURATIVA  
20 FILTRI

**0,85**



**IDEA NATURA**  
CONFETTURA  
EXTRA  
VARI GUSTI  
360 G

4.69 AL KG  
**1,69**



**NUTREND**  
PROTEIN BAR  
BARRETTE  
• CIOCCOLATO  
E COCCO  
• MANDORLA  
• CIOCCOLATO  
• FRUTTI DI BOSCO  
55 G

14.36 AL KG  
**0,79**





**SANTAGATA**  
ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 L X 6

€ 0,16 AL LT  
**1,49**



**SANTO STEFANO**  
ACQUA NATURALE  
50 CL X 6

€ 0,33 AL LT  
**0,99**



**VERA**  
ACQUA  
NATURALE  
2 L X 6

€ 0,14 AL LT  
**1,74**



**SANTAL**  
SUCCHI  
VARI GUSTI  
1 L

€ **1,39**



**NERI**  
CHINOTTO  
1,5 L

€ 0,79 AL LT  
**1,19**



**IDEA NATURA**  
THE  
• LIMONE  
• PESCA  
200 ML X 3

€ 1,25 AL LT  
**0,75**



**SAN BENEDETTO**  
BITTER  
• ROSSO  
• BIANCO  
• GINGER BIONDO  
10 CL X 6

€ 3,15 AL LT  
**1,89**



**PERONI**  
BIRRA  
33 CL

€ 1,97 AL LT  
**0,65**



**PAULANER**  
BIRRA  
• HEFE-WEIZEN  
• MUNCHNER HELL  
50 CL

€ 2,38 AL LT  
**1,19**

**la Cantina**



**CANTINA  
DI ILLASI**  
VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC  
75 CL

€ 9,20 AL LT  
**6,90**



**ROCCA VENTOSA**  
VINO D'ABRUZZO DOP  
• MONTEPULCIANO  
• CERASUOLO  
• TREBBIANO  
75 CL

€ 3,32 AL LT  
**2,49**



**BOTTE BUONA**  
• SANGIOVESE  
ROSSO IGT  
• TREBBIANO  
BIANCO IGT  
• MERLOT  
75 CL

€ 2,39 AL LT  
**1,79**

**i DISTILLATI**



**SMIRNOFF**  
VODKA RED  
70 CL

€ 12,71 AL LT  
**8,90**



**CANDOLINI**  
GRAPPA  
BIANCA  
70 CL

€ 13,57 AL LT  
**9,50**



**MOLINARI**  
SAMBUCA  
EXTRA  
70 CL

€ 18,43 AL LT  
**12,90**

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ  
sebon.it

**BEVANDE**



• COCA COLA  
- CLASSICA  
- SENZA CAFFEINA  
- ZERO  
• FANTA  
• SPRITE  
LATTINA  
33 CL X 6

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**3,99**  
2,02 al Lt



**POWERADE**  
VARI GUSTI  
50 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**0,89**  
1,78 al Lt



**PICCINI**  
CHIANTI  
ORO DOCG  
75 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**3,99**  
5,32 al Lt





**SCOTTEX**  
TOVAGLIOLI  
SCORTA FAMIGLIA  
240 PZ

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,89**



**COCCOLINO**  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VARI TIPI  
42 LAVAGGI

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**2,69**



**ACE**  
CANDEGGINA  
PIÙ SPRAY  
• ARMONIE  
FLOREALI  
• FRESCO  
PROFUMO  
700 ML  
• GENTILE  
650 ML

SOLO CON  
CARTA SEBÓN  
**1,49**



**BOROTALCO**  
SAPONE LIQUIDO  
IDRATANTE  
250 ML

4,36 AL LT  
**1,09**



**LACTACYD**  
DETERGENTE  
INTIMO  
• PROTEZIONE  
SENSITIVA  
• PROTEZIONE  
E DELICATEZZA  
200 ML

8,95 AL LT  
**1,79**



**L'ANGELICA**  
BAGNODOCCIA  
• MUSCHIO  
• MELOGRANO  
E CURCUMA  
• LATTE DI AVENA  
500 ML

3,18 AL LT  
**1,59**



**INFASIL**  
DEODORANTE  
SPRAY  
VARI TIPI  
150 ML

17,27 AL LT  
**2,59**



**LEOCREMA**  
• PELLE MORBIDA  
• PELLE FRESCA  
150 ML

9,93 AL LT  
**1,49**



**NUVENIA**  
ASSORBENTI  
CON ALI  
• NORMALI 14 PZ  
• SUPER 12 PZ  
• NOTTE ULTRA 10 PZ

**1,49**



**SCALA**  
GRAN BOBINA  
2 VELI

**2,39**



**LUCENTIERE**  
INOX  
500 ML

2,00 AL LT  
**1,00**



**ACE**  
DETERGENTE  
SPRAY  
VARI TIPI  
600 ML

3,15 AL LT  
**1,89**



**RIO**  
CASAMIA  
DETERGENTE  
PAVIMENTI  
VARI TIPI  
1,25 L

1,59 AL LT  
**1,29**



**FORMIOL**  
CANDEGGINA  
PROFUMATA  
1 L

**0,75**



**FLORRY**  
FAZZOLETTI  
4 VELI BIANCO  
PZ 15

**1,09**



**SCOTCH-BRITE**  
SPUGNA SALVADITA  
3 PZ

**0,89**



**MIGLIORCANE**  
LE SPECIALITÀ  
ITALIANE  
CROCCETTE DI  
• POLLO  
• MANZO  
2,5 KG

2,32 AL KG  
**5,79**



**ONE CAT**  
DUAL NATURE  
VARI GUSTI  
400 G

5,98 AL KG  
**2,39**



**GOURMET GOLD**  
TORTINO  
VARI GUSTI  
85 G X 4

8,20 AL KG  
**2,79**

TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU [sebon.it](http://sebon.it) | [f](https://www.facebook.com/sebonsupermercati) | [i](https://www.instagram.com/sebonsupermercati) | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

**Napoli** e provincia

- **Napoli**  
Via Battistello  
Caracciolo, 89/91  
Tel. 081 5641066
- **Napoli (Colli Aminei)**  
Via Annibale  
Di Francia, 52  
Tel. 081 7416434
- **Caivano**  
Via Sonnambula, 25  
Tel. 081 18942512
- **Casalnuovo**  
Via Strettola, 5  
Tel. 081 8424359
- **Casalnuovo**  
Via A. De Curtis, 21  
Tel. 081 2187026

- **Casalnuovo**  
Via Arcora, 100  
Tel. 081 5223779

- **Castellammare di Stabia**  
Via Napoli, 178  
Tel. 081 3903025

- **Quarto**  
Via Salvo D'Acquisto, 20  
Tel. 081 8061166

- **Vico Equense**  
Via R. Bosco, 84  
Tel. 081 8015255

**Caserta** e provincia

- **Aversa**  
Via Maiuri, 3  
Tel. 081 5045738
- **Mondragone**  
Via Vittorio Emanuele II, 178  
Tel. 0823 1245811

- **Vairano Patenora**  
Località Marzanello (CE)  
Corso Risorgimento, 109  
Tel. 0823 988863

**Latina** e provincia

- **Lenola**  
Via Roma, 46  
Tel. 0771 589526

**Frosinone** e provincia

- **Cassino**  
Via Abate Aligerno, 89  
Tel. 0776 1930090
- **Cassino**  
Via Garigliano, 1  
Tel. 0776 22327
- **Cassino**  
"San Bartolomeo" Via Segni Snc  
Tel. 076312113

- **Cassino**  
Piazza San Giovanni, 32  
Tel. 0776 289013

- **Ceprano**  
Via Campidoglio, 3  
Tel. 0775 912539

- **Ferentino**  
Via Casilina Nord km 69,500  
Tel. 0775 488426

- **Sora**  
Via San Marciانو snc  
Tel. 0776824358

- **Fiuggi**  
Viale degli studi, snc  
Tel. 0775 325560

- **San Giovanni Incarico**  
Via Petrolio, snc  
Tel. 0776287335

**Isernia** e provincia

- **Castelpetroso**  
Via Aldo Moro, 3  
Tel. 0865 936507